
1.

PoDLıcENČNi sMLouvA K yEŘEJNÉMu
KINEMATOGRAFICKEMU PREDSTAVENI

Smluvní Strany

AQS as., Kunětická 2, 120 OO Praha, IČO: 25655922, dále též „DistributorJI

8

. (720500) KVĚTEN, NOVÝ JIČÍN Provozovatel: Městské kulturní Středisko Nový Jičín, Masarykovo náměstí
20, 741 01 Nový JiČÍn, IČO: 47998261, dále též „Provozovatel“

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku podlicenční smlouvu k veřejnému kinematografickému
představení, které se týká filmu:

Po Strništi bos, DCP 2D Čes. dabing,
který bude Provozovatelem veřejně promítán ve dnech:

17., 18., 19., 20., 21., 22. a 23.8.2017
Smluvní Strany se dohodly, že Distributorovi náleží úhrada ve výši:

50 0/ø z ceny vstupenky ve výši 130 Kč,
Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Nedílnou Součást této Smlouvy tvoří
Všeobecné Obchodni podmínky poskytování podlicencí k veřejnému provozování kinematografíckých děl ze
záznamu v kinech a obdobných zařízeních ze dne 1.7.2013 a Rámcová smlouva uzavřená mezi smluvními
stranami dne 10.1.2013.

Dne 18.7.2017 Dne 28.8.2017

Ivana Vejděiková, Robert Schaffer
ııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııı

Za Distributora Za Provozovatele

3 l -08- 2017
3 1 -UB- 2017



ŠHĹ' 4102/26) 73

SMLOUVA o ıąopMijxıKÁcH POSkYTovÁNIPoDLıcENcí
K SıRENı AuDıovıZuALNıcH DEL

Smluvní strany:

Distributor: AQS, a.s.
divize BIOSČOP
Kunětická 2534/2, 120 00 Praha 2
korespondenční adresa: Na Klikovce 7, 140 00 Praha 4
IČ: 25655922
DIČ: CZ25655922
Bankovní spojení: ČSOB, č.ú. 300326053/0300
Zapsaná v OR MS Praha: v oddíle B, číslo vložky 5285
jednajici Ing. Robertem Schafferem, předsedou představenstva a lng. Ivanou
Vejdělkovou, členem představenstva
(dále jen distributor)

a

Provozovatel:

Společnost: MHD“ huť/'MN SHW/SL NŰIŤJ/(jíL/ÍÚUĹÍMŰWČUN/VM;
D

Jejímžjměnemjedná: ......5,1w .................................

' . . HIS/118mm /III//øvm 241_77/ 0I_ __A,_.,__II_ I/IfínI
Se sıdlem. _

IČ: Wei/Cia“ .................................................

Dıč: ...... Č.Č..L/..7.Ť/..{/.:f4.4„/............................................
Bankovní Spojení:

Plátce DPH (ano/ne): MU NUM'W'ˇW“ 7.5. 'J'WMP//atce OSA (ano/ne). MJ

*Provozující kinO- Název :.../(WV. k'V//EÁ' ...Číslo kina: ..........ZVŰ-M ...................................

Adresa kina: . vý ,. - _ , _ . L'
HMC/Ĺ (oni/3 Ĺ-_ )Ĺ'/ 0) /I/[Ijvf J/Cdj/

Vedoucí:_... ro ram. rac. ......._

Tel + fax + e--mail + mobil.
III III/(III, /II/I II M Í/UIV _'II/I/IWIŰČ /LJAdresa pro zasílání postyI..

Hlášení výsledků: interñet x výkaz výsledků (nehodící se _Šl_‹_r_tr_ıěte)_

Kurýrní stanice ČD: ......................................................................

*v případě většího počtu provozovaných kin použijte Zadní stranu
(dále jen provozovatel)

čı. ı
Předmět smlouvy, úvodní ustanovení

1) Tato rámcová smlouva uzavřená mezi smluvními stranami, upravuje vzájemná práva a povinnosti
smluvních stran vyplývající z pronájmu rozmnoženin (typu filmových kopií nebo dle dohody
smluvních stran rozmnoženin na jinem typu nosiče záznamu zejmena typu DVD) audiovizuálních
děl - filmů (dále jen,,filmy“ ) za účelem jejich sdělování veřejnosti provozováním ze záznamu - tj.
promitánim filmů v kinech a obdobných zařízeních včetně vícesálových kin tzv multiplexů (dále
jen promítání“ nebo,,filmová projekce“ ) provozovatelem a z poskytování podlicencí provozovateli
k filmovým projekcím.



2)

3)

4)

5)

1)

Smluvní Strany prohlašují, že nedílnou Součástí této Smlouvy se Stávaji Všeobecné obchodní
podmínky poskytování podlicencí k Šíření audiovizuálních děl v kinech a obdobných Zařízenich
Schválené dne 19.12.2003 Unií distributorů a Asociaci provozovatelů kin ve Znění aktuálním ke
dni uzavření této Smlouvy (dále jen „Všeobecné obchodní podmínky“ nebo „VOP“). V případě
rozporu úpravy má přednost ustanovení této Smlouvy před ustanovením VOP.
Na Základě podmínek Stanovených v této smlouvě a Všeobecných obchodních podmínkách
poskytuje distributor provozovateli oprávnění (sublicenci) k promítání filmů, jejichž rozmnoženiny
mu budou pronajaty a na druhé straně provozovatel je povinen Za poskytnutí tohoto oprávnění
zaplatit distributorovi sjednanou cenu (viz níže v této Smlouvě).
Distributor prohlašuje, že je oprávněn poskytnout provozovateli oprávnění kpromítání filmů,
jejichž rozmnoženiny mu pronajme a provozovatel bere na vědomí, že při filmově projekci je
povinen dodržovat příslušná ustanovení zákona č. 121/2000 Sb., autorský Zákon, ve Znění
pozdějších předpisů. Záruka distributora Se nevztahuje na práva povinně kolektivně Spravovaná a
práva autorů hudebních děl s textem nebo bez textu, která jsou Spravována na základě smluv
uzavřených příslušnými autory S Ochranným svazem autorským kdilům hudebním (OSA),
kterážto práva jsou Spravována prostřednictvím kolektivních správců a jejich prostřednictvím musí
být provozovatelem rovněž vypořádána.
Podminky specifikující pronájem a promítání konkrétního filmu včetně Závazných dopravních
dispozic distributora k danému filmu jsou uvedeny v programovém Zařazení, které provozovatel
bud' v listinné podobě obdrží od distributora nebo je obsaženo v programu Disfilm (dále viz níže čl.
ıı).

ćı. ıı
Programové zařazení

Provozovatel Se Zavazuje podávat distributorovi hlášení o promítání filmů, jejichž rozmnoženiny
mu byly pronajaty, a to vyplněním programových zařazení dvěma možnými Způsoby (volba
Způsobu Záleží na provozovateli):

(i) přes internetové rozhranní http://www.disfilm.cZ/v4/disfilmcz/defaultasp (dále jen „program
DiSfllm“):
1. provozovatel zašle programu Disfilm e-mailem potvrzení o programovém nasazení (zahájení

promítání) filmu nejpozději dva měsíce před Zahájením promítání filmu.

2. provozovatel nejpozději do 3 dnů, nebude-li ve výjimečných případech dohodnuta jiná lhůta,
po skončení Sjednané doby nasazení filmu vyplní vprogramu Disfilm úplně a pravdivě
programové Zařazení.

3. programové Zařazení je po jeho doplnění provozovatelem dle předchozího bodu
vygenerováno distributorem prostřednictvím programu Disfilm do daňového dokladu a tento
daňový doklad je poté distributorem Zaslán provozovateli.

(ii) vyplněním programového Zařazení, které v listinné podobě obdržel od distributora alespoň
jeden měsíc před Zahájením promítání, a nejpozději do 3 kalendářních dnů po Skončení
sjednané doby promítání (nasazeni) filmu jej podepsané odpovědnou osobou (včetně razítka)
odešle na adresu distributora uvedenou v programovém Zařazení;

Vyplněná programové Zařazení jsou nedílnou součástí této Smlouvy a současně daňovým
dokladem.

čı. ııı
Podmínky pronájmu a promítání filmu

Provozovatel je Zejména povinen:
dodržet sjednané nasazení filmu (Zejména čas, datum, sjednaný počet promítání denně) ve
Sjednaném kině,
dodržet vzájemně dohodnuté vstupné uvedené v programovém Zařazení a v případě jeho Zvýšení
uvést tuto skutečnost v programovém Zařazení po ukončení nasazení filmu,
v případě poskytnutí slev, které byly předem S distributorem dohodnuty, uvéstjejich druh a výši,
promítat film v plném rozsahu tak, jak je distributorem dodán, v nezkrácené verzi, Se všemi
filmovými titulky, včetně uvedení jmen všech osob, které Se na výrobě filmu podílely a všech



výkonných umělců včetně uvedení ochranných Značek producenta či koproducentů filmu a
dodržovat Zásady ochrany autorských práv,

e) manipulovat S filmovými kopiemi v souladu S VOP a užívat rozmnoženinu filmu pouze k účelu, ke
kterému je určena a v souladu s touto Smlouvou a VOP,

f) vést účetnictví a evidenci o vstupném, jak Stanovují Všeobecné obchodní podmínky,
g) provést Zápis o stavu rozmnoženiny filmu před jejím odesláním, jak Stanovují Všeobecné

obchodní podmínky,
h) odeslat vsouladu spřepravními dispozicemi, které jsou součástí programového Zařazení,

pronajatou rozmnoženinu filmu,
i) předem sdělit distributorovi diváckou kapacitu kina (počet sálů a počet míSt ksezení) a bez

zbytečného odkladu sdělit každou změnu této kapacity.

2) Distributor je Zejména povinen dodat řádně a včas rozmnoženinu filmu a propagační prostředky
v souladu s programovým Zařazením, jak stanovují VOP.

čı. ıv
Kontrola plnění

Distributor je oprávněn provádět prostřednictvím Statutárních zástupců a nebo ktomu zmocnéných
osob, v kině nebo kinech provozovatele kontrolu vsouladu sVOP. Osoba oprávněná k provádění
kontroly prokáže písemně Své zmocnění udělené distributorem. Statutární zástupce distributora
prokáže Svoji totožnost průkazem totožnosti (OP, ŘP, cestovni pas) a aktuálním výpisem (ne starším
než 3 měsíce) Z obchodního rejstříku. K provádění kontroly jsou oprávněni též pověření pracovníci
Unie filmových distributorů, jak je Stanoveno ve Všeobecných Obchodních podmínkách. Provozovatel

' je povinen umožnit oprávněným osobám kontrolu v rozsahu dle této smlouvy a VOP.

čı. v
Půjčovné a způsob úhrady

1) Cenu Za pronájem a poskytnutí podlicence dle této smlouvy (dále jen „půjčovné“) uvede distributor
v programovém Zařazení. Půjčovné je bud' stanoveno pevnou částkou na pevné stanovenou dobu
(tzv. fixní půjčovně) nebo procentním podílem Ze sjednaného (místně a časově Obvyklého)
vstupného uvedeného v programovém Zařazení (tzv. procentní půjčovně). Takto uvedené
půjčovně je pro provozovatele Závazné. Půjčovné stanovené jako dohodnutý podíl na vstupném
provozovatel vypočítá a uvede v programovém Zařazení.

2) Provozovatel se Zavazuje do 14 kalendářních dnů ode dne ukončení promítání filmu v kině/kinech
uhradit bankovním převodem na účet distributora, uvedený v programovém zařazení, sjednané
půjčovně uvedené v programovém zařazení (faktuře). Z tržeb bude odečten příplatek na Fond
české kinematografie a případné poplatky OSA a případné místní poplatky, předem distributorem
odsouhlasené. K půjčovnému bude připočtena daň z přidané hodnoty v zákonné výši. Půjčovné
bude považováno Za Zaplacené v okamžiku jeho připsání na účet distributora.

3) Pro případ prodlení S úhradou půjčovného Sjednávají smluvní strany smluvní pokutu ve výši 0,1%
Zdlužné částky Za každý započatý den prodlení. Ustanovení o smluvní pokutě nevylučuje
možnost vymáhání náhrady škody vplné výši dle příslušných obecně závazných právních
předpisů.

čı. vı
Sankce

1) V případě porušení závazku distributora :
a) dodat rozmnoženinu filmu provozovateli v souladu S programovým Zařazením, Zaplatí distributor

Smluvní pokutu ve výši 50% průměrné tržby připadající na jednu filmovou projekci dosahované
provozovatelem za období šesti kalendářních měsíců předcházejících měsíci, ve kterém
k porušení došlo, pokud se obě Strany nedohodnou jinak



b)

2)

3)

dodat filmovou kopii v odpovídající kvalitě; je-li kvalita kopie dle Záznamu o technickém Stavu
rozmnoženiny filmu hodnocena klasifikací 3, Zaplatí distributor Smluvní pokutu formou Snížení
Sjednaného procentního půjčovného na 45 % a fixniho půjčovného o 10 % procent Z původního
Sjednaného půjčovného.

Vpřipadě porušení závazku provozovatele umožnit provedení kontroly, Zaplatí provozovatel
smluvní pokutu ve výši 25.000,- Kč. Pro případ, že bude kontrolou Zjištěno, že Ze Strany
provozovatele došlo k Zatajení tržby, Zaplatí provozovatel Smluvní pokutu ve výši 25.000,- Kč a
uhradí provozovateli náklady spojené Svysláním kontroly. Platba Smluvní pokuty dle tohoto
odstavce nemá vliv na nárok distributora na náhradu Škody v plné výši.

Distributorje dále oprávněn požadovat při porušení povinností Ze Strany provozovatele následující
Smluvní pokuty:

(i) Zruší-li Svévolně provozovatel filmovou projekci bez dohody S distributorem, Činí
Smluvní pokuta 5.000,-Kč Za každou neuskutečněnou projekci (netýká se případů
vyšší moci - živelné pohromy, katastrofy, Záplavy)

(ii) nevyplni-Ii provozovatel řádně a úplně, resp. neodešIe-Ii ve Stanoveném termínu
programové Zařazení ( viZ ČI. lI Smlouvy), uhradí provozovatel smluvní pokutu ve
výši 100,- Kč Za každý i Započatý den prodlení S vyplněním a odesláním
programového Zařazení

(iii) Způsobi-li provozovatel Zrušení filmové projekce jinému provozovateli, je povinen
uhradit Smluvní pokutu jak distributorovi, tak provozovateli, a to každému ve výši
100% průměrné trzˇby připadající na jednu filmovou projekci dosahované dalším
provozovatelem v posledních 6 kalendářních měsících předcházejících měsíci, ve
kterém k porušení došlo.

(iv) dojde-li ke ztrátě, poškození nebo Zničení reklamního Snímku , činí smluvní
pokuta 2.000,- Kč

(v) v případě neoprávněného Zpřístupnění rozmnoženiny filmu třetí Sobě, činí Smluvní
pokuta 25.000,-Kč;

jakoukoliv Smluvní pokutou dle tohoto OdStavce neni dotčeno právo distributora na náhradu škody ve
výši přesahující Smluvní pokutu.

4)

5)

1)

2)

3)

4)

V případě prodlení provozovatele S úhradou půjčovného nebo jeho části nebo S úhradou
jakéhokoli Splatného Závazku vyplývajíciho Z této Smlouvy po dobu delší než 30 dnů, je distributor
oprávněn bez dalšího pozastavit dodávání filmových kopii, kjejichž dodání by byl jinak povinen, a
to do doby, než dojde k úplnému Zaplacení částky, sjejíž úhradou je provozovatel v prodlení.

V případě porušení povinností vyplývajících Z Všeobecných Obchodních podmínek v této Smlouvě
výslovně neuvedených platí ustanovení čl. VIll Všeobecných obchodních podmínek.

čı. vıı
Náhrada škody

Účastník, který poruší své povinnosti dle této Smlouvy, je povinen nahradit druhé Straně vzniklou
škodu.

Pokud provozovatel Zj'istí poškození rozmnoženiny filmu, které předchozí provozovatel nezapsal v
technickém záznamu o stavu rozmnoženiny filmu, je provozovatel povinen neprodleně tuto
skutečnost písemné oznámit distributorovi před promítáním filmu ve Svém kině a neučini-li tak,
odpovídá Za škodu na rozmnoženině filmu vzniklou.
V případě, Že provozovatel Ztratí nebo Zničí rozmnoženinu filmu, Zavazuje Se timto nahradit
distributorovi všechny účelně vynaložené náklady na její opravu, resp. pořízení nově
rozmnoženiny (výroba kopie včetně titulkování) včetně Stim Souvisejícich nákladů na dopravu
rozmnoženiny a dále pak ušlý zisk vzniklý nemožnosti nasazeni této rozmnoženiny ve filmové
distribucí.
Za veškeré nároky uplatněné proti distributorovi ztitulu porušení autorských práv z důvodu, že
provozovatel umožní užití rozmnoženiny filmu třetí osobě, nese odpovědnost provozovatel a je



1)
2)
3)

4)

5)

1)

.2)

3)

4)

5)

6)
7)

ł,

V

/zf' /'ı ,1/ 7/" ,. » -Í ~ ˇ U v^~vˇ<dne

povinen nahradit distributorovi veškeré náklady stakovým uplatněním nároků a jejich
uspokojením Spojené.

či. Vııı
Trvání Smlouvy

Tato Smlouva Se uzavírá na dobu neurčitou.
Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvnimi Stranami.
Tuto Smlouvu lze vypovědět bez udání důvodu, a to písemnou výpovědí S výpovědní lhůtou 3
měsíce, která počne běžet od prvého dne měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla
výpověď doručena druhé Smluvní Straně na adresu uvedenou v této Smlouvě.
Smluvní Strany jsou oprávněny tuto smlouvu vypovědět S účinky ode dne doručení výpovědi druhé
Smluvní Straně v případě, že dojde kopakovaněmu porušení povinností vyplývajících ztéto
Smlouvy, přičemž Za opakovaně porušení povinností bude považováno takové porušení
povinností, na které byla Smluvní Strana alespoň jednou písemně upozorněna .
Smluvní Strany se dohodly, že pro případ ukončení platnosti Smlouvy provedou ke dni Zániku této
Smlouvy vypořádání všech práv a povinností ztéto Smlouvy vyplývajících a toto vypořádání
písemně potvrdí.

čı. ıx
Společná a závěrečná ustanovení

Smluvní Strany Se Zavazují sdělovat si bezodkladně veškeré skutečnosti týkající Se změny jejich
obchodního jména, Sídla, bankovního Spojení, IC, DIČ, atd.
Tuto Smlouvu lze měnit pouze písemně a za souhlasu obou smluvních stran. Tato Smlouva
nahrazuje a ruší účinnost veškerých předchozích ujednání a dohod, a to písemných i úStních,
mezi smluvními Stranami ohledně práv a povinností, které jsou předmětem úpravy této Smlouvy.
Práva a povinnosti ztéto Smlouvy vyplývající a v této smlouvě výslovně neupravená se řídí
příslušnými ustanoveními právního řádu České republiky` Zejména pak Zákonem č. 513/1991
Sb.(obchodní Zákoník), Zák .č. 121/2000 Sb.(autorský zákon) ve Znění pozdějších předpisú.
Veškeré spory vzniklé mezi smluvními Stranami na Základě této Smlouvy, se smluvní strany
zavazují řešit dohodou. Pokud vyřešení sporu smírnou cestou nebude možné, je každá Ze
smluvních Stran oprávněna učinit podání na Zahájení řízení u věcně a místně příslušného soudu.
Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom
vyhotovení.
Smluvní strany prohlašuji, že si tuto Smlouvu přečetly, že byla uzavřena po vzájemné dohodě.
Pravost sjednaných podmínek této smlouvy pak provozovatel a distributor níže Stvrzují svými
vlastnoručními podpisy.

Č
,ą ` \

distributor provozova

Ž ˇ)



.
'h

Celkový počet kin: .....'............ Provozované kina:

,I ' '_j-̌ ìzl; v' _“ TP'Qn [71)

nazev: .. ÍÍNˇ Í“ „7. ....._._cısio_*/ .Í
adresa: Í'ÍÍ .Í.Í. ĹÍÍÍÍÍ LÍÍÍL. „ÍIIÍÍIĹJIÍ../.'.If'..........
vedoucr .........
teI. + ta×+ e-maiI+ mobiI1..
Adresa pro Zasiiani poŠty:. ÍÍŠÍÍÍ .ÍÍLŤL .IL .ÍI'IÍ Í' Í.L
stanice ČD: LLLˇ“ J' L//L- /fzflún

/LĹLY ...'.LÍ'ÝLLLZn.'ř../.Í.Í.LI.L;LÍ.L57L..ÍŤL..ÍL. L, 4/ L7

v QM“

nazev: .........LHC. .Ĺ..ÍÍ..'Í..Í...ÍŤ.....Í'ÍÍŠĹ ........ čisio:
adresa JLLL/INIUL' 3__ _?'11 _fl/_ _/cćiˇ/ /Iť/ıt,

vedouci:
t.eI. tax e--maiI mobi:..I
Adresa pro ZasiIanI poŠty ....ÍŤÍ...'Í.Í..”..Í..Í.IP...ÍI'.'Ť.ÍÍŤ...4.Í..Í“..ˇ............... ________ ________ ý] /iz-'J
staniceČD __ _Í\_/_'‹__ˇ'L_ J/(f/LLHÉJDL

__JLL` '

nazev: LÍÍÍ Í'ĹÍ/Í č.isIO: .Íä ((70
adresa: ÍÍÍĹŰÍ/VL .EÍ xi/ÍŰ/ 2.7.7.. P.. ÍˇLLÍÍ WÍ//IL

'vedouck ......... “
teI, fax e-maii mobiII.. . ____ , _ _

Adresa pro Zasilani posty.. ÍÍÍÍÍÍÍÍWÍÍÍÍ/ ÍVÍÍÍ'Í. 2.4,...ÍVIÍ. ...........TÍCČÍŤ7.'...ÍÍ.ÍŤÍ.Í..'..Í..".Í.ˇ./ĹÍ..Ĺ.^/..._v7
stanice ČD: .Í'ÍL'LÍ .'Í J/Ű/L [4/7

nazev: čIsIo:
adresa: ..................................................................................................

vedouci: . program.prac,:
teI.+-fax+emaii+ mobil ..
Adresa prozasılanıposty
stanice ČD“. ..............................................................................................

nazev: čIsIo: .. ..
adresa: „.„.„.„.„.„.„.„.„.„.„.„.„.U.„.„.„.„.„.„.„.„.„.„.„.„.„.„.„.H.U..

vedouci: programprac.:
teI.+ta×+e-mai|+ mobIII.
Adresa pro Zasiiani poŠty : ..

stanice ČD:

nazev: ................................... Číslo: ..

adresa:
vedouci: ..................................programprac.: .....................................

teI+ta×+e- rnaII+ mobiII. .... . .

Adresapro zasilanıposty
staniceČD: .........................................................................................




